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W 
dniach 24–26 maja br. drużyna 
Koła Naukowego Poligrafów, 
odpowiadając na zaproszenie 
zaprzyjaźnionej uczelni APV 

Darmstadt, miała zaszczyt uczestniczyć 
w zawodach siatkarskich VolleyPap 
2019. Bardzo cieszymy się z tego, iż 
nasi zagraniczni koledzy rokrocznie 
podejmują taką inicjatywę. Zmagania, 
które zgromadziły nie tylko studentów, 
ale także przedstawicieli firm działają-
cych w przemyśle papierniczym i poli-
graficznym, nie mogły się więc odbyć 
bez naszego udziału. 

Organizacja wyjazdu wymagała ogrom-
nego zaangażowania zarówno ze strony 
jego uczestników, jak i osób, które zde-
cydowały się nam pomóc. Całe przed-
sięwzięcie nie miałoby bowiem miejsca, 
gdyby nie dwa znane przedsiębiorstwa 
z Polski, które zgodziły się sponsorować 
nasz wyjazd. Mowa o firmie Schattdecor 
z Głuchołaz, czołowego producenta 
papierów dekoracyjnych i oklein me-
blowych, a także Velvet CARE z Kluczy, 
potentata w produkcji papierów tissue. 
To właśnie dzięki nim mogliśmy wziąć 
udział w tak prestiżowym wydarzeniu. 

Mając na celu godne reprezentowa-
nie sponsorów oraz Instytutu Papiernic-
twa i Poligrafii, a także chcąc uzyskać 
jak najlepszy wynik, postanowiliśmy 
odpowiednio wcześnie przygotować 
się do zawodów, zarówno pod wzglę-
dem fizycznym, jak i wizualnym. Poza 
intensywnymi treningami zadbaliśmy 
o nienaganną prezencję – zaprojekto-
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waliśmy koszulki brandowane logo obu 
firm, a nasz finalny wygląd uzupełniły 
firmowe czapeczki Schattdecor, które 
nosił każdy z naszych zawodników. 
Dzięki temu nie tylko nasza gra, lecz 
także aparycja wzbudziły uznanie wśród 
przeciwników. 

Turniej VolleyPap był zarówno okazją 
do zaprezentowania naszych sporto-
wych umiejętności, jak i czasem na 
wspólną integrację, wymianę poglądów 
oraz dyskusję na tematy branżowe. 
Studenci z APV ugościli nas po królew-
sku – zapewnili rozrywkę oraz smaczne 

posiłki na świeżym powietrzu, za co ser-
decznie dziękujemy. Mimo zmęczenia, 
jakie towarzyszyło nam po pokonaniu 
ponadtysiąckilometrowej drogi z Łodzi 
do Darmstadt, pokazaliśmy, na co nas 
stać, zajmując zaszczytne drugie miej-
sce. Sukces ten z pewnością nie byłby 
możliwy bez wsparcia naszych spon-
sorów, jak również dyrektora Instytutu 
Papiernictwa i Poligrafii – dr. hab. inż. 
Konrada Olejnika. Niezmiernie cieszymy 
się, iż znaleźli się przedsiębiorcy, którzy 
docenili trud, jaki włożyliśmy w przygo-
towania do zawodów, i zdecydowali się 
wspomóc nas finansowo. Uważamy, że 
spełniliśmy pokładane w nas nadzieje, 
promując jednocześnie branżę papier-
niczo-poligraficzną oraz aktywność 
sportową. 

Cały wyjazd był dla nas bardzo pozy-
tywnym doświadczeniem. Stał się oka-
zją do nawiązania nowych znajomości, 
a także zapewnił wspomnienia, które 
będą nam towarzyszyć do końca życia. 
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 Dyplom za zajęcie II miejsca w turnieju 
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Zawodnikom gratulujemy sukcesu, 
a wszystkim studentom życzymy 
udanej sesji egzaminacyjnej i wy-
poczynku w wakacje.
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